РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
П Р И К А З
01.09.2021                                                          № 216 - о/д
	О внесении изменений в приказ от 25.08.2021 №202 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады  школьников в Быковском муниципальном районе  в 2021-2022 учебном году»

На основании письма комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 31.08.2021 №-И-10/8326
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (ШЭ ВсОШ) в части проведения ШЭ ВсОШ по учебным предметам математика, информатика и ИКТ, химия, биология, астрономия и физика с использованием информационного ресурса «Он-лайн курсы Образовательного центра «Сириус» (приложение).
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. обеспечить организацию и проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по вышеперечисленным предметам согласно прилагаемому графику;

      1.2.  обеспечить участие в школьном этапе олимпиады обучающихся и предоставление им доступа к сети Интернет.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта отдела образования и молодежной политики Е.А. Первушину.

Начальник отдела образования и молодежной политики

администрации Быковского муниципального района                                              Т.И. Литвинова

Приложение к приказу

График проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в Быковском муниципальном районе

в 2021 – 2022 учебном году
	№ п/п
	Предмет
	Классы, участвующие в олимпиаде
	Дата проведения

	1.
	Английский язык
	5-11 классы

	27.09.2021
понедельник

	2.
	Немецкий язык
	5-11 классы

	3.
	Физика (Сириус)
	7-11 классы

	28.09.2021

вторник

	4.
	Экология
	9-11 классы

	29.09.2021

среда

	5.
	Право
	9-11 классы

	30.09.2021

четверг

	6.
	Биология (Сириус)
	6-11 классы

	05.10.2021

вторник

	7.
	Литература
	5-11 классы

	07.10.2021

четверг

	8.
	Экономика
	9-11 классы

	08.10.2021

пятница

	9.
	Химия (Сириус)
	8-11 классы

	12.10.2021

вторник

	10.
	Обществознание
	6-11 классы

	13.10.2021

среда

	11.
	Астрономия (Сириус)
	10-11 классы

	14.10.2021

четверг

	12.
	Основы безопасности жизнедеятельности
	7-11 классы

	15.10.2021

пятница

	13.
	География
	6-11 классы

	18.10.2021

понедельник

	14.
	Математика (Сириус)
	5-11 классы
	19.10.2021

вторник

	15.
	Русский язык
	4-11 классы

	20.10.2021

среда

	16.
	История
	5-11 классы

	21.10.2021

четверг

	17.
	Информатика и ИКТ (Сириус)
	5-11 классы

	26.10.2021

вторник

	18.
	Технология
	5-11 классы

	27.10.2021

среда

	19.
	Физическая культура
	5-11 классы

	28-29.10.2021

четверг-пятница